rum, Johanne de Rofgon, Stephano de Nana Petro de Brizouicz Co-
mite Czepufienfi, Matheufch Palecz Comite de Borfed Caftellano de

drufdzur, Johanne de Humenna, Stephano filio Pauli de Szomofch,
Benedicto Czuder, & Johanne filio Jacobi de Nadmihal, ad eandem
Conuencionem per Sereniflimum p:incipem dominum Sigismundum Re-
gem hungayig miflis, de {peciali & expreflo mandato, Sereniffimi prin-
cipis, domini Wladislai Regis Polonie domini noftri graciofiffimi, .ad

hunc finem devenimus, & hoc in eadem Conuencione conclufimus, Pri-

mo & principaliter quod treuge pacis per Sereniflimos principes domi-
nos Sigismundum Hungarie &c. & W ladislaum Polonje &, Reges Reg-

- naque & dominum Allexandrum alias Withowd, & fubditos ac Coad-

iutores ipforum firmiter inuiolabiliterque ac criftianice,, a die date pre-

fencium usque ad feftum A fumpcionis beate Marie virginis gloriofe pro-

xime affuturom, debent teneri & fervari. Jta quod interim Jpfis ftan-

tibus ac firmiter obferuatis pro firmanda pace perpetua, prediti Sere-

niffimi Principes & domini Si gismun}:lus hungarie &c. & Wladislaus Po.
3 lIonie
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lonie &c. Reges, Jpfo die dominico Carnisprivij proxime affuturo, quo
in Ecclefia dei, Efto michi decantatur, uel alia die {i quam apciorem

eis inuenerint, Jpfe dominus Sigismundus Rex hungarie in Kerfmargth
uel in lubowla, & dominus Wiadistaus Rex Polonie in Sandecz de-
bent conftitui, & ibi demum de perfonali Conuencione per ipfos fa-

cienda, die & loco aptis prouidere, Ad quam utique quilibet ipforum

Regum, debet venire, nift infirmitate aur aliquo alto notabili, & legit-

timo- impedimento effet impeditus, quod vtique impedimentum fi oc-

curretit, vaus alteri fignificando declarabit.  Si autem quod abfit, ha-
bita Conuencione,, ut premittitur, perfonali, Jpfi domini Sigismundus
bungarie, & Wiadislaus polonie, Reges, perpetuam inter fe non fece-
rint vnionenr, ex tunc ad feftum beatorum Philipi & Jacobi Apofto-
Torum proxime affuturum, juxta feriem litterarum in Jglaunia alias in
Nouauilla confectarum, Prelati & Barones domini Sigismundi Regis
Hungatsie in Antiqua, & prelati ac Barones domini W ladislai Ref%is
polonie in Schramouicze, villis, ad idem faciendum precife & direlte,
debent iterum conuenire’, Et omnes difplicencias diflenfiones , ac Jn-
turfarum materias., inter eofdem dominos Sigismundum hungarie ; &
Wiadislaum polonie, Reges, currentes & exortas, per modum con-
eordie, aut Judicialiter feu rigore jufticie,, prout in ftteris prediltis in

Jglauia feu in Nowanilla: contettis defcribitur, decidere, reftificare, &

complanare, Que quidem littere, per prelatos, & Barones in Jglauia
alio nomine in Nouauilla, pro perpetua vnione, inter predi¢tos domi-
nos Sigismundum Hungarie, & Wladislaum Polonie, Reges, confelte
& confcripte (ston obftantibus hijs mnf{cripcionibus, quas ad Conuen-
ciones per dominos predictos, Sigismundum hungarie & Wiadislaum
polonie Reges, habendas, & treugas quas ad feftum A flumpcionis:
beate Marie proxime affuturum feruandas, conficimus & facimus pre=
Afentibus, in omnibus earum claufulis, articulis, puntis, diftinccioni-
bus, condicionibus & Sentenciis , debent inviolabiliter obferuari, & te-
ner1, ac eciam in fuo robore permanere, Jllo eciam addito {pecialiter
& expreflo, quod iple dominus nofter Wladislaus Rex Polonie &c.
Cruciferos de Pruffia per gwerras & contenciones gwerrarum notabi-
les & publicas non invadet nec turbabit, fed ifuxta tenores litterarum
quarumcunque: inter ipfum dominum Wladislaum Regem Polonie eius-
que fratrem dominum ducem, Withowdum, ex vna & 1plos Cruci-
feros parte ex altera , ?u’omodolibet confectarum , facta fua cum ipfis
difponet.. Si- autem ipfe dominus Wiadislaus Rex polonie dominus:
37 no-
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nofter graciofus, eos quod deus aufferat per gwerras manifeftas ut pre<
mittitur moleftaret contra infcripciones proprias fuper vnione perpetue
pacis, inter ipfum & eosdem Cruciferos, confeftas, ex tunc dominus
Sigismundus Rex hungarie ad feruandas pacis treugas, quas a die da=
te prefencium, ad predi@um feftum Afumpcionis beate Marie virginis
proxime affuturum ftatuimus & fecimus, non debet ee aftriGtus feu
ligatus, fiautem ipfi Cruciferi ex aduerfo infcripciones Jpfi domino Wlas
dislao Regi polonie factas violarent, & easferuare contempnerent, tunc
%){'e.dominus Sigismundus Rex hungarie &c. debet recedere ab ipfis

ruciferis & nulla penitus Jpfis auxilia, fubfidia, & confilia preftare
tenebitur, aduerfus dominum noftrum Regem polonie, & fratrem ipfius
dominum Allexandrum alias Withowd, & ipforum Coadjutores in lit-
tera vnionis contentos & confcriptos, Publica uel occulta. Promitti-

mus infuper bona fide fine dolo & fraude, quod prefentes litteras do-
minus Wladislaus Rex Polonie predi€tus, dominus nofter graciofiffi-
mus in omnibus eorum articulis, claufulis, & condicionibus tenebit &
feruabit, & litteris {ue maieftatis figillo, confirmabit, quas in Caftro
Czornfteyn, Jpfo die Epiffanie domini - predictis prelatis & Baronibus,
cum quibus has infcripciones fecimus, tradendas & dandas reponemus,
Eo eciam non obmiflo, quod Mercatores de Regno hungarie ad Regnum
polonie iuxta traftatum & difpoficionem in Jglauia alio nomine Noua=
uilla, habitam, cum eorum Mercibus liberam transeundi, & redde-
undi, ac fatta eorum difponendi habebunt facultatem. Harum qui-
bus Sigilla noftra funt appenfa teftimonio litterarum, Datum in Schra-
mouizce feria quinta Jpo die fefti {fanéte Elizabet, Anno domini Mille-
fimo, Quadringentefimo vndecimo.

l===~10 101

BROBG

W 16 W

Num. IX.

Nos Wiadislaus dei gracia Rex Polonie Necaon Terrarum Cra-
couie , Sandomirie, Syradie, Lancicie, Cuijanie Lytthunanie-
que Princeps Suppremus Pomeranie Ruflieque Dominus & Heres. Et
Allexander alias witawdus Magnus dux Littwanie &c. Notum faci-
miis quibtis expedit vniuerfis. Altitudo diviciarum fapiencie & {cien-
cie dei cunta difponens numero , pondere & menfura, qui eciam cor-
da tenet Regum & illa quo voluerit fua voluntate deflectit, Nos cum
Sereniffimo Principe domino Sigismundo dei gracia Romanorum &,
Rege fratre noftro cariflimo, conuenire difpofuit, vt inter nos mutuis
hincinde tra&atibus colloquijs & placitis obfervatis & habitis inter nos,:
ab vna, & prefatum dominum Sigismundum Romanorum &c. Regem:
fratrem noftrum cariflimum parte ab altera fuper omnibus odijs, dif-
plicencijs, rancotibus diferepancijs lefionibus , dampnis Jniurijs & of=
fenfis poft perpetua pacis federa dudum in Liblio inita inter nos vtrum-
que fubortis fufcitatis & occafione quacunque, a quacunque parte
tranfgreffis, mutua caritas & rediviva fraternitas oriretur, Omnium
Rancorcm odiorum difplicenciarum, diffenfionum dampnorum Jnjuria-
rum offenfarum & discrepanciarum , fpiritus fanti nos gracia dirigen-
te , ammotis prorfus fomitibus & incentivis petemptis, paxque perpe-
tua & tranquillitas reftaurentur, quia non nifi pacis in tempore bene
colitur auctor pacis. Jdcirco non per errorem aut inprouide, fed ani-
mo deliberato, fano Prelatorum Principum Baronum & Procerum no-
firorum fidelium accedente confilio, hujusmodi pacem vnionem , & fra-
ternitatem reftauranimus reduximus, reftauramus & reducimus ad fra-
terne caritatis priftine perfectionem, %}{Je per quedam incomoda dam-
piiorum iniufiarum & offenfarum predictarum fuerat aliquanto tempore
intercepta, ita quod ad ea mala nunquam de cetero {ub fide & honore &
pondere prefliti iuramenti inftantibus feu obuiantibus {uggeftionibus
perfuafionibus & fufurrijs quorumcunque quomodolibet reuertemur, nec

eorum ullo vaquam tempore nos & heredes & Succeflores noftri inter

nos in malo debemus nec volumus reminifci, ad animum reuocare, in-

nouare uel mouere , ex nowis uel alijs quibuscunque caufis & cafibus
emergentibus in futurum, in quocunque ftatu el dignitatis eminencia
dirigente altiffimo fuerimus fublimati, fed diétum dominum Romano-

rum & hungarie Regem &c. mutuis favoribus & amoris vina}lo pro-
equi
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fequi tenebimur, ac fi nunquam inter nos & eum diffenfiones. odia